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Pressmeddelande  
Stockholm den 23 februari 2011 
 
 
 
Husqvarna lanserar ny robotgräsklippare för den lilla 
trädgården - Automower® 305 
 
 
Idag lanserar Husqvarna den tredje generationens robotgräsklippare som är 
speciellt anpassad för den lilla trädgården. Automower® 305 riktar sig till 
husägare med gräsmattor upp till 500 m2. Precis som sina större föregångare 
från Husqvarna så erbjuder den en automatiskt klippt gräsmatta under hela 
säsongen. 
 
Husqvarna lanserar nu en kompakt och självgående robotgräsklippare för mindre 
gräsmattor, upp till 500 m2. Automower® 305 är utrustad med uppladdningsbara 
lithium-ion-batterier och väger därför bara sju kg. När huset har trädgård både på 
fram- och baksidan är den lätt att lyfta och flytta. Den låga vikten gör också att 
klipparen inte trycker ned gräset när den klipper. Den har dessutom ett stöldskydd 
med individuell pinkod som gör den obrukbar vid stöld.  
 
- I framtiden kommer robotgräsklippare att vara lika vanliga för villaägare som 
diskmaskinen är i dag. Den lite mindre Automower® 305 gör det möjligt för fler att 
köpa en robotgräsklippare, och därmed frigöra tid för andra aktiviteter, säger Towe 
Ressman, chef för Husqvarna Global Design. 
 
Automower® 305 klipper och gödslar gräsmattan dygnet runt på egen hand, i sol 
som regn och utan farliga utsläpp. Maskinen är dessutom tystgående och stör därför 
inte dina grannar, inte ens när den arbetar nattetid.  
 
Det rekommenderade cirkapriset i butik är 14 900 kronor. 
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Husqvarna Automower® 305 
Maximalt klippområde 0-500 m2 +/- 20% 

Laddsystem Automatisk 

Batterityp Li-Ion/1,6Ah 

Ungefärlig laddning 150 minutes 

Ungefärlig klipptid på en laddning 40 minuter 

Informationspanel LCD display med inställningsmeny 

Söksystem Via guidekabel 

Stöldskydd Personlig PIN-kod, tjuvlarm, obrukbar vid stöld 

Fjärrstyrning Nej 

Grundhastighet 35 cm/s 

Installationstillbehör 150 m slingkabel, 200 märlor 

Vikt 7 kg 

Rek. cirkapris 14 900 kronor 

 
Högupplösta bilder finns att ladda ned på http://www.husqvarna.com/press 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Husqvarnas pressjour, 08-738 70 80 eller press@husqvarna.se 
 
 
 
 
 
 
Husqvarna är världens största tillverkare av utomhusprodukter som motorsågar, trimmare, gräsklippare 
och trädgårdstraktorer, och är ledande i Europa inom bevattningsprodukter under varumärket Gardena. 
Husqvarna är också en av de ledande på världsmarknaden inom kaputrustning och diamantverktyg för 
byggnads- och stenindustrierna. Nettoomsättningen uppgick 2009 till 34 miljarder kronor och det 
genomsnittliga antalet anställda var 15 000. 
 
 
 


